
Załącznik Nr 10 do Protokołu XXVIII/297/09
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 06 sierpnia 2009 roku

Uchwała Nr XXVIII/297/09 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 06 sierpnia 2009 roku

W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu Żuławskiego 
Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1

1. Postanawia się podwyższyć kapitał, zakładowy Centralnego Wodociągu 
Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim o 91 udziałów za kwotę 50 
323 zł (słownie złotych : pięćdziesiąt tysięcy trzysta dwadzieścia trzy 00/100 ).

2. Udziały z tytułu podwyższonego kapitału zakładowego , o których mowa w ust. 1 
obejmuje Gmina Lichnowy.

3. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Lichnowy udziałów, o których mowa 
w ust. 1 wkładem pieniężnym.

§2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do podjęcia działań formalnoprawnych w celu 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1 oraz upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do 
złożenia odpowiednich oświadczeń woli.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W

fan M ichalski,



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centralnego Wodociągu 
Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim.

Zaplanowana w budżecie gminy kwota 50 323 zł na objęcie nowych udziałów w spółce 
CWŻ w Nowym Dworze Gd przeznaczona zostanie na realizację nowego zadania 
inwestycyjnego -  budowa I etapu sieci wodociągowej Dąbrowa -  Lisewo Malborskie . 
Gmina Lichnowy odejmie nowych 91 udziałów po 553 zł co daje kwotę 50 323 z ł .

n A T ”

^Wn,fkemnr bamkow&ki


